

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ถนนวงศาโรจน์ ๒๑ ข้างบ้านเลขที่ ๒๒๙ ๑๔ พร้อมระบบระบายน้ำ ประปา และไฟฟ้าส่องสว่างรายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอุทัยธานี/เทศบาลเมืองอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดินถมรองพื้นถนน	ลบ.ม.	1,560.000	332.11	518,091.60	1.3642	453.06	706,780.56
2	2. งานทรายรองพื้นถนน (หนา 0.05 ม.)	ลบ.ม.	111.400	863.69	96,215.06	1.3642	1,178.24	131,256.58
3	3. งานหินคลุกรองพื้นถนน (หนา 0.15 ม.)	ลบ.ม.	334.200	1,065.43	356,066.70	1.3642	1,453.45	485,746.19
4	4. งานถนนคอนกรีตเหล็ก หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	2,228.000	401.99	895,633.72	1.3642	548.39	1,221,823.52
5	5. ค่าตัดรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง Expansion Joint (รวมค่าหยอดยาง)	ม.	66.500	114.90	7,640.85	1.3642	156.74	10,423.64
6	6. ค่าตัดรอยต่อเพื่อหดตามขวาง Contraction Joint (รวมค่าหยอดยาง)	ม.	389.500	92.98	36,215.71	1.3642	126.84	49,405.47
7	7. ค่าตัดรอยต่อตามยาว Longitudinal Joint (รวมค่าหยอดยาง)	ม.	240.000	46.30	11,112.00	1.3642	63.16	15,158.99
8	8. งานบ่อพักท่อระบายน้ำ 0.60 เมตร	บ่อ	26.000	25,871.93	672,670.18	1.3642	35,294.48	917,656.65
9	9. งานวางท่อระบายน้ำ 0.60 ม.	ม.	214.000	2,130.36	455,897.04	1.3642	2,906.23	621,934.74
10	10. วางท่อประปา 100 มม.	ม.	480.000	373.70	179,376.00	1.3642	509.80	244,704.73
11	11. ท่อธรรดับเพลิง ท่อขนาด 100 มม.	จุด	1.000	34,260.20	34,260.20	1.3642	46,737.76	46,737.76
12	12. ประสานระบบประปา ขนาดท่อ 100 มม.	จุด	2.000	28,535.00	57,070.00	1.3642	38,927.44	77,854.89

พงษ์ไทย อบอวย

17 มีนาคม 2569 10:39:47

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ถนนวงศาโรจน์ ๒๑ ข้างบ้านเลขที่ ๒๒๙ ๑๔ พร้อมระบบระบายน้ำ ประปา และไฟฟ้าส่องสว่างรายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอุทัยธานี/เทศบาลเมืองอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	13. ประสานท่อแยกผู้ใช้น้ำ ขนาดท่อ 100 มม. ลด 50 มม.	จุด	11.000	939.81	10,337.91	1.3642	1,282.08	14,102.97
14	14. สายพาดดับ THW ขนาด 1 x 25 ตร.มม.	ม.	250.000	160.00	40,000.00	1.3642	218.27	54,568.00
15	15. โคมไฟฟ้าแบบ LED ขนาด 150 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์ กิ่งขนาด เส้นผ่านศูนย์กลางขนาด 2 นิ้ว ยาว 1.8 เมตรและพิวส่ดอกเห็ด (กิ่งท่อเหลี่ยมอย่างหนา)	ชุด	12.000	8,031.00	96,372.00	1.3642	10,955.89	131,470.68
16	16. เสาไฟ คอรั ยาว 9 ม.	ต้น	11.000	3,500.00	38,500.00	1.3642	4,774.70	52,521.70
17	17. ตู้ควบคุมเปิด-ปิดอัตโนมัติขนาด 63 แอมป์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	1.000	6,500.00	6,500.00	1.3642	8,867.30	8,867.30
18	18. บ้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,932.55	2,932.55	1.3642	4,000.58	4,000.58
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							8,560.00
รวมราคากลาง								4,803,574.95

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ถนนวงศาโรจน์ ๒๑ ข้างบ้านเลขที่ ๒๒๙ ๑๔ พร้อมระบบระบายน้ำ ประปา และไฟฟ้าส่องสว่างรายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอุทัยธานี/เทศบาลเมืองอุทัยธานี



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ถนนวงศาโรจน์ ๒๑ ข้างบ้านเลขที่ ๒๒๙ ๑๔ พร้อมระบบระบายน้ำ ประปา และไฟฟ้าส่องสว่างรายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอุทัยธานี/เทศบาลเมืองอุทัยธานี

กฤษดา มิตรกิจการค้า
(กฤษดา มิตรกิจการค้า)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พงษ์ไทย อบอวย
(พงษ์ไทย อบอวย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ยอดชาย เวสานุชาติ
(ยอดชาย เวสานุชาติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง